e Instalação de Transformadores Trifásicos em Subestação de Energia.

Peça processual n.° 1699147, onde consta resultado do certame, tendo como licitante vencedora a empresa PIO
INSTALACAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA, CNPJ: 55.138.977/0001-61, pelo melhor lance o valor global de R$
360.000,00 (Trezentos e sessenta mil reais).

Concluídas as Etapas de Aceitabilidade e Habilitação, fora aberta a Etapa de Recurso.
Irresignada com o resultado, a licitante TRITON ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 34.279.456/0001-54, manifestou,

via sistema Comprasgov, intenção de recorrer e apresentou tempestivas razões recursais (peça n.° 1707634).